П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.04.2016                   г .  Ставрополь                  № 796

О признании утратившими силу постановления главы города Ставрополя и
постановления администрации города Ставрополя

На основании протеста прокурора города Ставрополя от 25.02.2016

№ 7-76-2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы города Ставрополя от 27.02.2009 № 614

«Об утверждении форм договоров аренды земельного участка в границах

земель муниципального образования город Ставрополь и дополнительного

соглашения об изменении вида разрешенного использования земельного

участка к договору аренды земельного участка в границах земель

муниципального образования город Ставрополь»;

постановление администрации города Ставрополя от 30.07.2009

№ 238 «Об утверждении форм дополнительных соглашений к договору

аренды земельного участка в границах земель муниципального образования

город Ставрополь со множественностью лиц на стороне арендатора и

внесении изменений в приложение 2 к постановлению главы города

Ставрополя от 27.02.2009 № 614 «Об утверждении форм договоров аренды

земельного участка в границах земель муниципального образования город

Ставрополь и дополнительного соглашения об изменении вида разрешенного

использования земельного участка к договору аренды земельного участка в

границах земель муниципального образования город Ставрополь».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев